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                        1Ladda upp din TIFF-fil

                    


                    
                        Det är enkelt att konvertera TIFF till PDF online. Konverteringen från TIFF till PDF påbörjas så fort din fil har laddats upp till vår PDF-konverterare. Ladda bara upp din TIFF-bildfil till konverteringsrutan genom att dra och släppa den direkt från ditt skrivbord. Eller klicka på Ladda upp för att välja TIFF-filen från en specifik plats på datorn. Du kan även ladda upp TIFF-bilden du vill konvertera till PDF direkt från en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox.

                    


                

                

                    
                        2Ladda ner eller skicka TIFF-filen som konverterats till PDF via e-post

                    


                    
                        När filen har laddats upp börjar vårt onlineverktyg för konvertering av TIFF till PDF automatiskt omvandla din bild till ett PDF-dokument. När vårt verktyg har konverterat din TIFF-fil till en PDF-fil online kan du visa den nya PDF-filen genom att ladda ner den direkt till datorn. Vi kan även skicka en länk till PDF-filen via e-post. Tänk på att länken för att komma åt den konverterade PDF-filen endast är tillgänglig i 24 timmar. Xin lưu ý rằng liên kết truy cập tệp tin chuyển đổi PDF của bạn sẽ chỉ có hiệu lực trong 24 giờ.
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                        Bevarad kvalitet

                    


                    
                        Soda PDF säkerställer att kvaliteten på filen förblir densamma efter konverteringen. Vårt verktyg bevarar egenskaperna hos den ursprungliga filen som konverterats till PDF. Observera att vårt onlineverktyg för TIFF-konvertering inte komprimerar bilden när den konverteras till en PDF-fil. Ditt nyskapade (eller konverterade) PDF-dokument bibehåller TIFF-bildens ursprungliga kvalitet. TIFF-bilden konverteras till en ny filstorlek som en PDF men filens ursprungliga kvalitet samt orienteringen bibehålls.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Konvertera PDF till TIFF eller andra bildfiler

                    


                    
                        Du ville konvertera TIFF-bilder till PDF-filer – men dina andra bilder då? Använd Soda PDF:s andra onlineverktyg för att konvertera bilder till PDF-filer på några sekunder. Konvertera JPG, GIF eller PNG till PDF med hjälp av våra andra onlinebaserade konverteringsverktyg. Våra onlineverktyg för PDF-konvertering är en enkel lösning när du snabbt behöver konvertera dina bilder, eller andra dokument som Word, Excel och PowerPoint, till PDF med bara några tryck.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Upptäck våra andra onlineverktyg

                    


                    
                        Om du gillade Soda PDF:s onlineverktyg för konvertering av TIFF till PDF kommer du älska våra andra onlineverktyg för dina andra filer. Med Soda PDF kan du redigera, läsa, konvertera, skapa, sammanfoga, komprimera, dela upp, säkra PDF-filer och mycket mer! Prova våra lättanvända, kraftfulla PDF-verktyg för alla dina dokumentbehov. Dessutom är Soda PDF tillgängligt online eller via skrivbordet GRATIS*!

                    


                

        

    






    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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